
BKKVM - Kvantitativní metody - výsledek zkoušky 10.12.2022
Hodnocení Vám zapíšu do IS 2.1.2023. Pokud známku nemáte, zapište se na termíny zkoušek, které budou v IS uvedeny.

Termíny zkoušek: 17/1;  14/2;  v 17hodin. Zkouška se koná online. Zadání najdete v IS - učební materiály - zadání zkoušky.

Vypočtete, naskenujete a pošlete na mail: krkoskova@opf.slu.cz do 18hodin.

ZNÁMKA

1. 63752 Adamík, Jan

2. 63978 Baitoukou, Joël

3. 64012 Bartal, David

4. 63150 Bartošíková, Barbora

5. 63311 Brázdová, Dana

6. 63818 Cieśla, Lukáš

7. 64052 Csapek, Arno F

8. 63606 Cymorek, Rostislav F

9. 63792 Daňková, Nikola

10. 63664 Drozdík, Petr

11. 64056 Duda, Petr F

12. 63831 Dudková, Šárka B

13. 48479 Dymanus, Dominik

14. 63504 Fabšíková, Darja F

15. 63434 Fajkus, Jan

16. 59368 Fiedor, Patrik

17. 63274 Filipová, Ivana E

18. 63579 Foberová, Klára

19. 63171 Frančiák, Jakub

20. 40224 Gabrhelíková, Markéta B

21. 63437 Gaďourek, Čeněk E

22. 63468 Gaislerová, Hana

23. 63433 Godovčík, Jakub E

24. 63989 Grecman, Jan

25. 63194 Grepl, Marty

26. 63333 Hájková, Gabriela B

27. 63778 Hájová, Kristýna F

28. 63300 Harminc, Nicol

29. 63418 Hlaváčková, Iva

30. 63193 Hlaváčová, Michaela F

31. 63348 Hlochová, Markéta

32. 63730 Hofman, Martin



33. 64055 Holcová, Natálie

34. 63779 Holub, Jonáš

35. 63787 Hradilová, Kateřina F

36. 63909 Hrnčárková, Radka

37. 63996 Hruška, Roman C

38. 63899 Chlopková, Kamila

39. 61956 Janáč, Michal

40. 62223 Jiřík, Lukáš

41. 63803 Jurek, Jindřich

42. 63178 Jurný, Marek

43. 63398 Kantor, Katarzyna F

44. 63704 Kantor, Marek

45. 64084 Kantorová, Dominika

46. 63558 Kašperlík, Martin

47. 61835 Klásek, Roman

48. 63277 Klíč, Zdeněk

49. 45190 Kolatková, Eva

50. 64083 Kolodziejová, Tereza Daniela

51. 64021 Koltun, Lukáš

52. 41685 Kopřivová, Petra A

53. 63458 Kosina, Marek

54. 63412 Košek, Jan

55. 63726 Košutová, Gabriela

56. 60161 Křižák, Simon

57. 63805 Kubina, Miroslav F

58. 63738 Kubjátová, Michaela B

59. 63131 Kucharski, Marek C

60. 63913 Lazár, Radek

61. 63554 Liberda, Jakub

62. 64070 Lisník, Lukáš

63. 63781 Lošáková, Anna

64. 63334 Malinová, Martina

65. 63861 Maroszová, Vendula

66. 63517 Maříková, Michaela

67. 63639 Matěj, Dominik

68. 61867 Meca, Jaromir

69. 11777 Mendrochová, Michaela F

70. 63679 Michalíková, Eliška

71. 63588 Mokrošová, Gabriela B

72. 63356 Morcinek, Šimon



73. 63790 Murín, Lukáš F

74. 58562 Novák, Lukáš

75. 63988 Novoměstský, Michal

76. 63179 Olajošová, Monika

77. 63204 Ondrová, Zdeňka

78. 18499 Orgoníková, Martina

79. 63361 Parma, Jan F

80. 64000 Pavlík, Daniel F

81. 63409 Pavlorek, Roman F

82. 63321 Pavlorková, Lenka F

83. 53286 Pietroň, Jan F

84. 63658 Pitřík, Jan

85. 63225 Pokluda, David B

86. 63881 Poláčková, Tatiana A

87. 63317 Polášek, Matouš

88. 63791 Potschová, Lucie

89. 63526 Pruknerová, Magda

90. 47251 Přezvěcký, Daniel

91. 63620 Pyszková, Šárka E

92. 63522 Reichenbach, Pavel

93. 63612 Riestová, Simona

94. 64001 Ruszová, Jana A

95. 63331 Řehulková, Veronika

96. 63961 Říhová, Sabina E

97. 63180 Samiec, Jan

98. 63270 Schromm, Daniel B

99. 63673 Sikorová, Lucie

100. 63482 Slížková, Alžběta F

101. 43418 Spáčil, Jakub

102. 63974 Sroka, Dominik A

103. 63977 Starzyczna, Nikola C

104. 63617 Stolarik, Lucie

105. 63393 Strakošová, Andrea F

106. 62206 Sznapka, Patrik

107. 58262 Szymoniaková, Kateřina

108. 63799 Šamalík, Filip

109. 63950 Špiroch, Jan

110. 63813 Štemon, Petr

111. 63965 Tichá, Terezie

112. 63476 Tomášková, Aneta



113. 63634 Tomášková, Petra F

114. 63995 Trunda, Roman A

115. 38052 Turowská, Andrea E

116. 63694 Urbanová, Michaela

117. 63255 Václavíková, Marta

118. 63463 Vaľková, Veronika B

119. 63501 Vaňharová, Sylva F

120. 63176 Vaňková, Lenka

121. 63419 Vaňková, Tereza

122. 63888 Vašut, Petr F

123. 10710 Veselý, Jiří F

124. 63751 Vítek, Karel A

125. 63651 Vlčková, Veronika

126. 63761 Vrábelová, Klaudia

127. 63567 Vyroubal, Jan

128. 63129 Wacławek, Bronislav

129. 55880 Zacharová, Natálie



BKKVM - Kvantitativní metody - výsledek zkoušky 10.12.2022
Hodnocení Vám zapíšu do IS 2.1.2023. Pokud známku nemáte, zapište se na termíny zkoušek, které budou v IS uvedeny.

Termíny zkoušek: 17/1;  14/2;  v 17hodin. Zkouška se koná online. Zadání najdete v IS - učební materiály - zadání zkoušky.

Vypočtete, naskenujete a pošlete na mail: krkoskova@opf.slu.cz do 18hodin.









Hodnocení Vám zapíšu do IS 2.1.2023. Pokud známku nemáte, zapište se na termíny zkoušek, které budou v IS uvedeny.

Termíny zkoušek: 17/1;  14/2;  v 17hodin. Zkouška se koná online. Zadání najdete v IS - učební materiály - zadání zkoušky.


